
916ª feira |26/Abril/2024 - Edição nº 11648

Empresas Públicas   

TECPAR    

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ – TECPAR
DELIBERAÇÃO Nº 032/2024 – PRE

Nomeia Alberto Milleo Neto agente de Ouvidoria e Transparência.
O Diretor-Presidente e o Diretor de Administração e Finanças do Instituto de
Tecnologia do Paraná (Tecpar), no uso de suas atribuições legais, facultadas
no Estatuto do Tecpar, aprovado na 21ª Assembleia Geral Extraordinária, de
24 de abril de 2023;
RESOLVEM:
Art. 1º Nomear o funcionário ALBERTO MILLEO NETO, matrícula Nº
1325, Agente de Ouvidoria e Transparência.
Art. 2º Revogar a Deliberação Nº 011 de 20 de janeiro de 2021.
Art. 3º Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 09 de abril de 2024.
GIOVANI ANTONIO SOARES DE BRITO

Diretor de Administração e Finanças
Diretor-Presidente em exercício

42364/2024

VOCÊ TAMBÉM 
PODE 

SALVAR 
VIDAS.
DOE 

SANGUE.

VOCÊ DOA ALGUNS 

MINUTOS, PARA 

SALVAR A VIDA 

INTEIRA DE 

ALGUÉM.
CÓDIGO LOCALIZADOR:

251679124
Documento emitido em 30/04/2024 15:35:16.

Diario Oficial Executivo
Nº 11648 | 26/04/2024 | PÁG. 91

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


